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JUZGADO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE FUNZA

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 02-oct.-20

No.Proceso

Clase

0882 17 SUCESION

1115

0314

0565

0706

0713

0731

0920

0975

0982

0999

1002

0106

0138

0408

0409

0418

0469

0474

0477

18

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

PETICION DE HERENCI
CESACION DE EFECTO
LIQUIDACION DE SOCI

DIVORCIO

Demandante Demandado

FRANCISCO EVELIO GOME CAUSANTE JUAN CARLOS C
ANA JULIA MARTINEZ DE Q MARTHA MAGDALENA LESM
CLEOFELINE PUENTES GO JOSE MANUEL PUENTES LE
EFRAIN RODRIGUEZ MARI SONIA EMILCE ALARCON OV

REINEL HORTUA BECERRA MARIA CECILIA BARBOSA T

LIQUIDACION SOCIEDA JOHN MARIO ALVAREZ RA CAROLINA OSPINA CORREA

PRIVACION DE PATRIA
PRIVACION DE PATRIA
EJECUTIVO ALIMENTO
IMPUGNACION DE PAT
SEPARACION DE BIEN
SUCESION
IMPUGNACION DE PAT
CESACION DE EFECTO
UNION MARITAL DE HE
EJECUTIVO ALIMENTO
UNION MARITAL DE HE
CANCELACION AFECT
IMPUGNACION DE PAT

UNION MARITAL DE HE

DIANA PATRICIA CASTRO  LUIS CARLOS FRANCO BELT
LAURA MELISA MONTAGU JEISON FERNANDO CAGUA
ANDRES FELIPE CIFUENTE NORALBA PULIDO RIOS
YHONATAN GAITAN ACER ANGIE VALENTINA GHAVEZ
JOSE MANUEL AMARELO C MARGARITA URUENA MARTI
GUILLERMO BOGOTA CUBI CAUSANTE: ADAN BOGOTA
JOHAN HERNANDO AREVA LUCERITO VELEZ GARCIA
GIOVANNY ALSONSO CAB DIANA MARCELA PINILLA AC
EDICZABETH CASTANEDA JORGE IVAN BELTRAN CORT
DIANA CAROLINA TRIANA  ARLEY FERNANDO CRISTAN
GERMAN ALIRIO LANCHER JACQUELINE CASCANTE GO
CLAUDIA LILIANA RENGIFO

ELKIN DARIO BAUTISTA CU GINA PAOLA MUNOZ CRUZ

LADY MARIANA OCAMPO A NESTOR CORREA CARRENO



No.Proceso Clase Demandante Demandado

0478

0480

0481

0482

0483

0487

0496

20 UNION MARITAL DE HE ANA ESPERANZA SUA BAR

20 LIQUIDACION SOCIEDA DIANA CAROLINA MORENO CARLOS EDUARDO CASTEB
20 CESACION DE EFECTO ALEX ARLEY ROBLES ROD OLGA PATRICIA TAMAYO CA
20 PRIVACION DE PATRIA LEIDY OLIVIA CORREDOR NELSON CAMILO PARDO VA
20 LIQUIDACION SOCIEDA JUSTINIANO LAZARO CON LILA DARSYTH RODRIGUEZ
20 SUCESION ANGELA MARIA CHAVES M CAUSANTE JORGE HELI HER

20 JURISDICCION VOLUN SANDRA PATRICIA GAVILA

Total Entradas: 27



